Pricelist

NIEUW
Paraffine Treat Handen
Paraffine Treat handen + Scrub

Paraffine Treat voeten + Scrub

Epilaties

Wenkbrauwen touch up
(bijwerking)

Wenkbrauwen in vorm voor de le
keer

Epilatie Kin

Epilatie Oksels

Epilatie Onderarmen
Epilatie volledige armen
Epilatie Onderbenen
Epilatie volledige benen
Epilatie bovenlip

Epilatie Bikinilijn (Sliprand)

GELLAK (Hand- En
Voetverzorging)

Manicure bij Gellak handen

E-file (grondige) manicure bij
Gellak handen

Gellak Kleur handen

Gellak French of Babyboom
handen

Verwijderen Gellak HANDEN +
andere dienst

21,00
28,00

39,00

25,00

31,00
15,50
19,50
24,50
31,00
24,50
52,50
16,00

24,50

19,50

28,00

45,00

48,50

16,00

Gelaatsverzorgingen
Express Facial Boost
Facial glow

Cryo Contour Facial
'Anti-Aging' facial

Men's Facial Boost & GO

Aanbrengen Dag make-up
(mineraal en vegan)

Make-up adviessessie (met
Minerale Make-up)

Wimpers & Wenkbrauwen
Intake & analyse

Wenkbrauwen in vorm voor de 1le
keer

Wenkbrauwen touch up
(bijwerking)

Wenkbrauwen verven
Wenkbrauw lift (browlamination)
Wenkbrauwen lichter maken
Wimpers verven

Wimpers liften/krullen en verven

Hand- En Voetverzorging
ZONDER Lak

Quick & Fit Handen

Quick & Fit Handen + E-file
manicure

45,00
79,00
84,00
98,00

79,00

45,00

25,00

10,00

31,00

25,00
25,00
45,00

7,00
25,00

60,00

32,50

39,00
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Verwijderen Gellak HANDEN +
geen andere dienst

Gellak Feet + pedicure
Gellak French Feet + pedicure

Gellak Feet Deluxe met
uitgebreide pedicure

Verwijderen Gellak VOETEN +
andere dienst

Verwijderen Gellak VOETEN +
geen andere dienst

Nagelpiercing

Chrome nailart (op alle nagels)
'Just the one' Nail Art (2 nagels)
Minimal Nail Art (alle nagels)

Advanced Nail Art (alle nagels)

NAGELLAK (Hand- En
Voetverzorging)

Vijlen & Lakken Handen
Colour Dip

Pamper Manicure

Vijlen & Lakken Voeten

Voetmassage (kan niet apart
geboekt worden)

Jolly Feet

Jolly Feet Deluxe

Nagelpiercing

'Just the one' Nail Art (2 nagels)
Minimal Nail Art (alle nagels)
Advanced Nail Art (alle nagels)
Verwijderen Nagellak Lichte Kleur

Verwijderen Nagellak Donkere
Kleur

26,00
59,50

66,00

78,00

21,00

36,00

8,00
13,00
13,00
19,00

34,00

33,00
39,00
65,00

33,00

12,00
47,50
52,00

8,00
13,00
19,00
34,00

5,00

7,00

Voetmassage (kan niet apart
geboekt worden)

Quick & Fit Voeten

BIAB Of GEL Nagels

BIAB of GEL nagels handen op
eigen nagels + mini manicure

Bijwerking LAKSTORE BIAB of GEL
nagels naturelle

Bijwerking LAKSTORE BIAB of GEL
nagels met kleur

Gel met verlenging op
tips/sjablonen

Bijwerking BIAB/GEL nagels NIET
Lakstore

Verwijderen Gel + geen andere
dienst

Nagelpiercing

Chrome nailart (op alle nagels)
'Just the one' Nail Art (2 nagels)
Minimal Nail Art (alle nagels)

Advanced Nail Art (alle nagels)

12,00

39,00

59,00

75,00

78,00

94,00

84,00

35,00

8,00
13,00
13,00
19,00

34,00

Bruidarrangement Of Als Gast

Ticket Closet Sale 1 persoon
Trial Haar

Haar definitief

Make-up adviessessie
Aanbrengen Dag Make-up
Bridal guest (149 ipv 163)
Bride to be (296 ipv 329)

Glowing Bride (305 ipv 338)

Kids T.E.M. 10j

13,00
65,00
48,00
25,00
45,00
149,00
296,00

305,00
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Workshops
Make-up workshop voor 6 pers
Skin Care workshop voor 6 pers

Make-up workshop & Skin Care
voor 6 pers

Bachelorette (6pers)
Girls night out voor 6 pers.

Nailart workshop beginners (6
pers.)

Dipping Powders

Dip & Go met manicure (acryl)

324,00

324,00

468,00
351,00

294,00

234,00

55,00

'Just the one' Nail Art Kids (2

nagels) 13,00
Kids & Teens Workshop (6pers)

tot 15 jaar 234,00
Tuttefrut Feet (kids t.e.m. 10j) 26,00
Tuttefrut Handen (kids t.e.m.

10j) 19,50
Lakstore ACADEMY

Master Class Gellak/BIAB 298,00
Master Class Naildesign 298,00
Herstellingen Gellak / Gel
Handen

Gescheurde of gebroken Gel (per

1 nagel) 11,00
Verlenging/ herstelling gebroken
natuurlijke nagel 15,00
Gescheurde of gebroken gellak

(per 1 nagel) 6,00
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